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769/14.05.00/2024 
 
Kahden Kokkolan Veden vesimittarin asentaminen kiinteistölle 272-252-38-8  
 
Päätös Päätän myöntää kiinteistölle kaksi Kokkolan Veden 

vesimittaria. Vesijohdon tonttijohto haaroitetaan kahdeksi 
omaksi liittymäksi ja molempiin liittymiin asennetaan omat 
sulkuventtiilit. Kiinteistölle asennetaan kaksi (2) Kokkolan 
Veden vesimittaria ja molemmille perustetaan omat 
kulutuspisteet. Vesijohtoliittymän haaroittamisesta aiheutuneet 
lisätyöt maksaa hakija.  

 
Perustelut Vesilaitosjohtokunta on (24.1.2023 § 8) linjannut, että 1.1.2023 

alkaen yhtiömuotoisissa kiinteistöissä tulee olemaan yksi 
Kokkolan Veden vesimittari, jonka tietojen perusteella laskutus 
hoidetaan. Huoneistokohtaisten vesimittareiden laskutuksen 
hoitaa kiinteistön isännöitsijä tai muu vastuuhenkilö. 

 
 Yksityishenkilöllä on käynnissä rakennushanke osoitteessa 

Lehtokurpantie 14 (kiinteistötunnus: 272-251-38-8). Kiinteistölle 
rakennetaan paritalo ja talousrakennus. Hakija anoo lupa 
poiketa vesilaitosjohtokunnan päätöksestä, koska 
rakennettavalle paritalolle ei tulla perustamaan osakeyhtiötä, 
vaan kiinteistö jaetaan hallinnanjakosopimuksella. 
 

Toimivallan peruste Kokkolan Veden toimintasääntö 
 
 

Vesilaitosjohtaja   Väisänen Minna 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 
Jakelu Asianosaiset 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 8.11.2024  
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Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 8.11.2024 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
 

  

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Vesilaitosjohtokunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
kirjaamo.kokkolanvesi@kokkola.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


